Мэрия города Аргун

Муниципальное учреждение

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ Г. АРГУН»

(МУ «Департамент образования г. Аргун»)

Устрада-ГIалин мэри

Муниципальни учреждени

«АРГУН-ГIАЛИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ»

(МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»)

ПРИКАЗ

11.09.2025 № 112/1-п

г. Аргун

О реализации проекта

«Уроки на сцене»

            На основании приказа ГБУ ДПО «ИРО ЧР» от 2 сентября 2024 года

№ 148-п, «О реализации проекта «Уроки на сцене», в целях  повышения

эффективности образовательной деятельности, организации методического

сопровождения педагогов в реализации рабочих программ обновлённых

ФГОС НОО, ООО, СОО, создания условий для обмена педагогическим

опытом в  соответствии с целями и задачами проекта «Уроки на сцене»,

приказываю:

1.Утвердить прилагаемый план-график мероприятий проекта «Уроки

на сцене» в общеобразовательных организациях городского округа г. Аргун

согласно приложению.

2. Специалистам  отдела городского методического центра и

руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

организационно-методическое сопровождение реализации  мероприятий

проекта «Уроки на сцене» (отв. Салатаева Р. С.).

          3.Ведущему специалисту  ГМЦ Жабраилову А.Ш. обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте МУ «Департамент

образования г. Аргун» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

          4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Даурбекова Р.М.

Начальник                                                                                      С. Р. Усманов

Приложение

к приказу МУ «Департамент

образования г. Аргун»

от «11»    09   2025 г. № 112/1-п

План-график мероприятий проекта «Уроки на сцене»

(2024-25 учебный год)

№ Наименование

мероприятия

Сроки

исполнения

Место

проведения

Исполнители Ожидаемые

результаты

1 Урок труда

(технологии)

15.10.24. МБОУ «СОШ 1» г.

Аргун

Гереханова Санет Исаевна Участники

проекта

получили

знания и опыт

в области

проектирован

ия и

проведения

учебных

занятий в

соответствии

обновлённых

ФГОС и

ФООП

2 Урок русского

языка

19.11.24 МБОУ «СОШ № 1

с. Бердыкель»

Магомедова Алият Саит-

Эмиевна

3 Урок чеченского

языка

17.12.24.   МБОУ «Гимназия

13» г. Аргун

Валиева Товрат Гергиевна

4 Урокпо  ОБЗР 21.01.25. МБОУ «СОШ 6» г.

Аргун

Ильясов Аслан

Ширваниевич

5 Урок

математики

18.02.25. МБОУ «СОШ 1» г.

Аргун

Телуева Зайнап

Зубаировна

6 Урок биологии 11.03.25. МБОУ «СОШ 1» г.

Аргун

Сулейманова Светлана

Рамазановна

7 Урок истории

15.04.25. МБОУ «СОШ 2 с.

Бердыкель»

Исаев Денильбек

Казбекович

8 Урок

обществознания

13.05.25. МБОУ «СОШ №

2»с. Чечен-Аул

Гемирханов Умар Хож-

Айлиевич

		2025-11-21T15:46:16+0300
	Усманов Сайдмагомед Рамазанович
	Я являюсь автором этого документа